Wyposażenie nadwozia kompletne; fotel kierowcy z rozerwaną tapicerką; tapicerka 

trwale zabrudzona. Instalacja elektryczna, oświetleniowa oraz sygnalizacyjna kompletne; 

zespolona lampa tylna prawa popękana. Układy hamulcowy i wydechowy sprawny.

- cena wywoławcza: 18 900 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100);

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin samochodu w dniach 29.04.2025 -

14.05.2025 r. od godz. 9:00 do 14:00.

2. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Michał Zając, tel. 43 843 81 92 wew. 

206.

3. Pisemne oferty należy składać w terminie do 16.05.2025 r.

[...]

Przetarg – otwarcie ofert – odbędzie się w dniu 16.05.2025 roku o godzinie 12:00 w Sali narad 

w siedzibie Nadleśnictwa Wieluń.

5. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego samochodu 

będącego przedmiotu przetargu.

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości:

1 890 zł (słownie: tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100), tj. 10% wartości ceny 

wywoławczej. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Wieluń: BGŻ BNP PARIBAS 27 2030 0045 1110 0000 0036 9480

7. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj.